\  CÂMARA MUNICIPAL DE

^ INDEPENDÊNCIA
DE UM NOVO TEMPO

REQUERIMENTO N° 072/2021

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador Gilderlanio Lacerda Cavalcante, no uso de

suas atribuições legais e na forma regimental, vem REQUERER, após

ouvido o Plenário, que o Poder Executivo Municipal providencie os

SERVIÇOS DE CALÇAMENTO no final da Rua Luiz Patrono, nesta cidade,

que corresponde aproximadamente 30 mts. Uma vez que a medida

ainda não foi adotada neste trecho, causando graves transtornos para os

moradores.

Nestes Termos,

P. Deferimento.

Sda das Sessões aiui-t-
ftPRCWADOPSBiWW^r

Independência, 15 de setembro de 2021.

Gilderlanio Lacerda Cavalcante
Vereador

RUA FREI VIDAL, 522 - CENTRO, INDEPENDÊNCIA/CE - CEP: 63.640-000
CNPJ: 35.045.251/0001-77 | FONE/FAX: [88] 3675.1538

Emall: camaraindeps@hotmail.com